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Onderwerpen Sterftequotiënt Levenden (tafelbevolking) Overledenen (tafelbevolking) Levensverwachting in jaren

Perioden Geslacht Leeftijd per 100 000 absoluut jaar

2003 Mannen 0 jaar 0,00493 100000 493 76,23

0,5 jaar 0,00079 99507 78 76,11

1,5 jaar 0,00031 99428 31 75,17

2,5 jaar 0,00023 99397 22 74,19

3,5 jaar 0,00015 99375 15 73,21

4,5 jaar 0,00023 99359 23 72,22

5,5 jaar 0,00021 99336 21 71,24

6,5 jaar 0,00014 99316 14 70,25

7,5 jaar 0,0002 99302 20 69,26

8,5 jaar 0,00019 99282 18 68,28

9,5 jaar 0,00012 99263 12 67,29

10,5 jaar 0,00015 99252 14 66,3

11,5 jaar 0,00019 99237 19 65,31

12,5 jaar 0,00014 99218 14 64,32

13,5 jaar 0,00021 99204 21 63,33

14,5 jaar 0,00016 99183 16 62,34

15,5 jaar 0,00032 99167 31 61,35

16,5 jaar 0,00043 99136 43 60,37

17,5 jaar 0,00031 99093 31 59,4

18,5 jaar 0,00055 99062 55 58,41

19,5 jaar 0,0006 99007 59 57,45

20,5 jaar 0,00047 98948 46 56,48

21,5 jaar 0,00052 98902 51 55,51

22,5 jaar 0,00066 98851 65 54,54

23,5 jaar 0,00051 98786 50 53,57

24,5 jaar 0,00062 98736 62 52,6

25,5 jaar 0,00054 98674 53 51,63

26,5 jaar 0,00056 98621 55 50,66

27,5 jaar 0,00066 98566 65 49,69

28,5 jaar 0,00066 98501 65 48,72

29,5 jaar 0,00066 98436 65 47,75

30,5 jaar 0,00068 98371 67 46,78

31,5 jaar 0,00072 98305 71 45,81

32,5 jaar 0,00053 98233 52 44,85

33,5 jaar 0,00096 98181 94 43,87

34,5 jaar 0,00081 98087 79 42,91

35,5 jaar 0,00082 98008 80 41,95

36,5 jaar 0,00091 97928 89 40,98

37,5 jaar 0,00087 97839 85 40,02

38,5 jaar 0,0012 97754 117 39,05

39,5 jaar 0,00127 97637 124 38,1

40,5 jaar 0,00144 97513 140 37,14

41,5 jaar 0,00164 97373 160 36,2

42,5 jaar 0,00183 97213 178 35,26

43,5 jaar 0,00195 97035 189 34,32

44,5 jaar 0,00213 96846 207 33,39

45,5 jaar 0,00259 96640 250 32,46

46,5 jaar 0,00242 96390 233 31,54

47,5 jaar 0,00258 96156 248 30,61

48,5 jaar 0,00315 95908 302 29,69

49,5 jaar 0,00356 95606 340 28,78

50,5 jaar 0,00393 95266 375 27,88



51,5 jaar 0,00436 94892 413 26,99

52,5 jaar 0,00479 94478 452 26,11

53,5 jaar 0,00505 94026 475 25,23

54,5 jaar 0,00554 93551 518 24,36

55,5 jaar 0,00622 93033 579 23,49

56,5 jaar 0,00691 92455 639 22,63

57,5 jaar 0,00849 91815 779 21,79

58,5 jaar 0,00843 91036 767 20,97

59,5 jaar 0,00905 90269 817 20,14

60,5 jaar 0,01056 89452 944 19,32

61,5 jaar 0,01161 88508 1027 18,52

62,5 jaar 0,01245 87481 1089 17,74

63,5 jaar 0,0135 86392 1167 16,95

64,5 jaar 0,01552 85225 1323 16,18

65,5 jaar 0,01757 83902 1474 15,43

66,5 jaar 0,01953 82428 1610 14,69

67,5 jaar 0,02123 80818 1716 13,98

68,5 jaar 0,02437 79102 1928 13,27

69,5 jaar 0,02496 77174 1926 12,59

70,5 jaar 0,03057 75248 2300 11,9

71,5 jaar 0,03449 72948 2516 11,26

72,5 jaar 0,03964 70432 2792 10,64

73,5 jaar 0,0409 67640 2767 10,06

74,5 jaar 0,04469 64874 2899 9,47

75,5 jaar 0,05314 61974 3293 8,89

76,5 jaar 0,05644 58681 3312 8,36

77,5 jaar 0,0645 55369 3571 7,83

78,5 jaar 0,07196 51798 3728 7,33

79,5 jaar 0,07869 48070 3782 6,86

80,5 jaar 0,09008 44288 3989 6,4

81,5 jaar 0,0987 40298 3978 5,99

82,5 jaar 0,10685 36321 3881 5,59

83,5 jaar 0,11936 32440 3872 5,2

84,5 jaar 0,13383 28568 3823 4,84

85,5 jaar 0,14371 24745 3556 4,51

86,5 jaar 0,166 21189 3517 4,18

87,5 jaar 0,17588 17671 3108 3,91

88,5 jaar 0,18978 14563 2764 3,64

89,5 jaar 0,21648 11799 2554 3,37

90,5 jaar 0,22474 9245 2078 3,17

91,5 jaar 0,24992 7167 1791 2,94

92,5 jaar 0,2717 5376 1461 2,75

93,5 jaar 0,2858 3915 1119 2,59

94,5 jaar 0,31143 2796 871 2,43

95,5 jaar 0,32615 1925 628 2,31

96,5 jaar 0,33725 1297 438 2,18

97,5 jaar 0,3631 860 312 2,03

98,5 jaar 0,41548 548 228 1,91



Vrouwen 0 jaar 0,00368 100000 368 80,93

0,5 jaar 0,00062 99632 62 80,73

1,5 jaar 0,00027 99570 27 79,78

2,5 jaar 0,0001 99543 10 78,8

3,5 jaar 0,00014 99534 14 77,81

4,5 jaar 0,00015 99520 15 76,82

5,5 jaar 0,00006 99505 6 75,83

6,5 jaar 0,00013 99498 13 74,83

7,5 jaar 0,00008 99486 8 73,84

8,5 jaar 0,0002 99477 20 72,85

9,5 jaar 0,00007 99457 7 71,86

10,5 jaar 0,00009 99450 9 70,87

11,5 jaar 0,00018 99441 18 69,88

12,5 jaar 0,00013 99423 13 68,89

13,5 jaar 0,00013 99410 13 67,9

14,5 jaar 0,00018 99397 18 66,91

15,5 jaar 0,0002 99379 20 65,92

16,5 jaar 0,00019 99359 19 64,93

17,5 jaar 0,00026 99340 25 63,94

18,5 jaar 0,0003 99315 30 62,96

19,5 jaar 0,00021 99285 21 61,98

20,5 jaar 0,00019 99264 19 60,99

21,5 jaar 0,00027 99245 27 60

22,5 jaar 0,00032 99218 32 59,02

23,5 jaar 0,00023 99186 23 58,04

24,5 jaar 0,00027 99164 26 57,05

25,5 jaar 0,0003 99137 29 56,07

26,5 jaar 0,00033 99108 33 55,08

27,5 jaar 0,00033 99075 32 54,1

28,5 jaar 0,00043 99042 42 53,12

29,5 jaar 0,00038 99000 38 52,14

30,5 jaar 0,00038 98963 38 51,16

31,5 jaar 0,00026 98925 26 50,18

32,5 jaar 0,00044 98899 44 49,19

33,5 jaar 0,00054 98855 54 48,21

34,5 jaar 0,00049 98801 48 47,24

35,5 jaar 0,0006 98753 60 46,26

36,5 jaar 0,00067 98693 66 45,29

37,5 jaar 0,00075 98627 73 44,32

38,5 jaar 0,0008 98553 79 43,35

39,5 jaar 0,00099 98474 97 42,39

40,5 jaar 0,00107 98377 105 41,43

41,5 jaar 0,00119 98272 117 40,47

42,5 jaar 0,00128 98155 125 39,52

43,5 jaar 0,00161 98030 158 38,57

44,5 jaar 0,00165 97872 162 37,63

45,5 jaar 0,00191 97711 186 36,69

46,5 jaar 0,0022 97524 215 35,76

47,5 jaar 0,00209 97309 204 34,84

48,5 jaar 0,00272 97105 264 33,91

49,5 jaar 0,00284 96841 275 33

50,5 jaar 0,00302 96566 292 32,1



51,5 jaar 0,00313 96275 301 31,19

52,5 jaar 0,00358 95973 344 30,29

53,5 jaar 0,0037 95629 353 29,4

54,5 jaar 0,00406 95276 387 28,5

55,5 jaar 0,0042 94889 398 27,62

56,5 jaar 0,00435 94491 411 26,73

57,5 jaar 0,00506 94079 476 25,85

58,5 jaar 0,00559 93604 523 24,97

59,5 jaar 0,00649 93080 604 24,11

60,5 jaar 0,00625 92477 578 23,27

61,5 jaar 0,00654 91899 601 22,41

62,5 jaar 0,00741 91297 677 21,55

63,5 jaar 0,00775 90621 702 20,71

64,5 jaar 0,00826 89918 742 19,87

65,5 jaar 0,01043 89176 930 19,03

66,5 jaar 0,01009 88246 890 18,23

67,5 jaar 0,01209 87356 1056 17,41

68,5 jaar 0,01302 86299 1123 16,61

69,5 jaar 0,01426 85176 1215 15,83

70,5 jaar 0,01716 83961 1440 15,05

71,5 jaar 0,01775 82521 1464 14,3

72,5 jaar 0,02053 81056 1664 13,55

73,5 jaar 0,02312 79392 1835 12,82

74,5 jaar 0,02559 77557 1985 12,12

75,5 jaar 0,0279 75572 2108 11,42

76,5 jaar 0,03241 73464 2381 10,73

77,5 jaar 0,03763 71083 2675 10,08

78,5 jaar 0,04071 68408 2785 9,45

79,5 jaar 0,0464 65623 3045 8,83

80,5 jaar 0,05143 62578 3219 8,24

81,5 jaar 0,05931 59360 3521 7,66

82,5 jaar 0,0662 55839 3696 7,11

83,5 jaar 0,0764 52142 3983 6,58

84,5 jaar 0,08779 48159 4228 6,08

85,5 jaar 0,09991 43931 4389 5,61

86,5 jaar 0,11743 39542 4643 5,18

87,5 jaar 0,12565 34898 4385 4,81

88,5 jaar 0,14602 30513 4456 4,42

89,5 jaar 0,16185 26058 4218 4,09

90,5 jaar 0,17913 21840 3912 3,79

91,5 jaar 0,1953 17928 3501 3,51

92,5 jaar 0,21506 14427 3103 3,24

93,5 jaar 0,23925 11324 2709 2,99

94,5 jaar 0,25594 8615 2205 2,77

95,5 jaar 0,29955 6410 1920 2,55

96,5 jaar 0,31512 4490 1415 2,42

97,5 jaar 0,33305 3075 1024 2,31

98,5 jaar 0,36847 2051 756 2,21


